Zezinho  Milhome  -  Sim ,

[https://www.youtube.com/watch?v=3Xo2D6txqtM&t=48s];  2 –  PROJETO  DE  LEI

ORDINÁRIA Nº 203 DE 2025,  Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional

especial no orçamento do Município, com base em excesso de arrecadação, no valor de R$

564.199,43 (quinhentos e sessenta e quatro mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e

três centavos), na forma em que especifica abaixo. Autor: Poder Executivo Municipal -

Prefeito(a),  Número  de  Protocolo:  1521,  Processo:  81/2025,  Turno:  Primeiro,  Tipo:

Nominal, Sim: 10, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado:

[...]

Zezinho  Milhome  -  Sim,

[https://www.youtube.com/watch?v=3Xo2D6txqtM&t=1667s];  3 –  PROJETO DE LEI

ORDINÁRIA Nº 204 DE 2025, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional

suplementar no orçamento do Município, com base em excesso de arrecadação, no valor

de R$ 6.656.093,28 (seis milhões, seiscentos e cinquenta e seis mil, noventa e três reais e

vinte  e  oito  centavos),  na  forma  em  que  especifica  abaixo.  Autor:  Poder  Executivo

Municipal - Prefeito(a), Número de Protocolo: 1522, Processo: 82/2025, Turno: Primeiro,

Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: